2023 年 3 月 14 日

利用者各位

図書館長

【再案内】

（紙媒体）和雑誌並びに洋雑誌における

今後も保存が必要なタイトルの選定について(お願い)

 標記について、旧図書館（書庫）の移転にあたり、2022 年 11 月 22 日付け並びに 2022

年 11 月 29 日付け学内通知にてお伺いいたしましたが、再度、ご確認いたします。

 追加でご要望がございます場合は、以下の記入要領のとおり、エクセル表にご記入い

ただき、図書館事務課までご回答くださいますようお願いいたします。

【ご要望のあったタイトル以外は、すべて廃棄対象となります。ご注意ください。】

なお、受入雑誌である、コア・ジャーナルである等の配慮は、図書館としていたしませ

んので、必要タイトルについて、漏れなくご回答くださいますよう、重ねてお願いいた

します。

本件に関し、その他ご意見がございましたら、併せてお寄せいただければ幸いです。

【回答期限延長】２０２３年３月３１日（金）まで

＜ 記入要領 ＞

１．タイトル選定  今後も保存が必要な（紙媒体）雑誌タイトルをご記入ください。

タイトル特定のため、できれば現行所蔵リスト No.や ISSN もご記入く

ださい。

２．刊行年      〇xxxx 年以降が必要、〇xxxx 年以前が必要、〇その他についていずれか

をチェックしてください。その他を選択した場合は備考に具体的にご記

入ください。

３．回答用紙    別添のとおり(和雑誌・洋雑誌別にエクセル表に入力)

            ※行数が足りない場合は、適宜追加してください。

４．回答期限    ２０２３年３月３１日（金）まで延長

            ※回答期限後においても、ご意見がございましたらお寄せください。

５．現行所蔵リスト イントラネット図書館ホームページのトップページにおいて公開中

http://www2.kanazawa-med.ac.jp/~library/index.htm

※旧図書館(書庫)で現在所蔵している和雑誌並びに洋雑誌のリストを公

開しております。OPAC と併せてご参照ください。

本件に係る回答およびお問い合わせ

図書館事務課

    雑誌整理係 （内線 32805）

   E-mail : library@kanazawa-med.ac.jp

http://www2.kanazawa-med.ac.jp/~library/index.htm